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DAX

Frankfurt Yatırım uzmanları bir noktada hemfikir: Borsalar 

sonbaharda muhtemelen daha rahatsız olacak. Zayıf bir Eylül'ün 

ardından, son çeyrekte de borsalarda daha güçlü dalgalanmalar 

olabilir. Nedenleri artan enflasyon, olası bir ABD para politikası 

sıkılaştırması ve zayıflayan bir ekonomik yükseliş.

Commerzbank'ta hisse senedi stratejisti olan Andreas Hürkamp, 

bu nedenle yıl sonuna kadar “Alman borsasında gergin bir borsa” 

bekliyor. DZ Bank analisti Sven Streibel, "borsa oynaklığında 

sürekli bir artış" bekliyor. Landesbank Hessen-Thüringen'den

(Helaba) Christian Schmidt'e göre, "düzeltme potansiyeli 

tükenmekten çok uzak".

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli düşüş trendini koruduğu görülen DAX tarafında, 

yükselişler satış fırsatı olmaya devam ediyor. 15150 seviyesinin 

kırılmasına bağlı olarak 15220 direnci bugün için görülebilir olsa 

da, belirtilen seviyelere yakın satış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. Geri çekilmelerin devamında 14950 ve 14880

seviyelerini takip edeceğiz.
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NAS100

4. Çeyrek Başlarken, yatırımcılar değerleme balonlarına 

karşı tetikte bulunuyor. Yatırımcılar, hisse senetlerinin 

mükemmel olmayan bir dünyada mükemmellik için 

fiyatlandırıldığı gerçeğini, dünyanın merkez bankacılarının 

rekor kıran likidite desteği seviyelerine karşı tartıyorlar. Bu 

desteğin geri çekilmesi, hakkında çok konuşulan değerleme 

balonunu patlatacak mı, yoksa bu sefer farklı mı? Zaman 

gösterecek.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli düşüş trendini koruyan NASDAQ tarafında, dün 

%2’den fazla düşüş yaşandı. Yükselişlerde satış yönünde 

kalınmasının uygun olduğu endekste, 14734 ve 14885 

dirençlerine yakın satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Geri çekilmelerde ise, 14270 desteğini takip edeceğiz.
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XAUUSD

Altın, istihdam verisi sonrasında stagflasyon endişeleriyle haftaya 

yükselişle başlarken Fed'in varlık alımı azaltımına yakında 

başlayabileceğine dair endişeler fiyatları baskılamaya devam 

ediyor.

Altın, güçlenen dolar ve yükselen ABD Hazine tahvili faizleri 

sonrasında düştü. Gram altın ise Dolar/TL ve küresel altın 

fiyatlarının birbirini dengelemesiyle 500 TL civarında bulunuyor.

Altının son dönemdeki yükselişi büyük oranda enflasyon artarken 

büyümenin yavaşlayacağına dair endişelerin ağır basmasıyla 

gerçekleşmişti. ABD’de devam eden borç tavanı tartışması da 

piyasalardaki belirsizliği artırıyor. ABD Başkanı Joe Biden, 

hükümetin yasal borçlanma sınırına iki hafta içerisinde ulaşacağını 

ve bunun Cumhuriyetçi Senatörlerden dolayı olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş trendi içerisindeki fiyatlamasını sürdüren altın

tarafında,1750 seviyesi ana destek konumunda. Destek hattının 

üzerinde kaldığı sürece, kısa vadeli de olsa 1800 denemesi 

gündeme gelebilir. 1767 ilk etapta takip edilmesi gereken direnç

seviyesi. 
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US.OIL

Petrol piyasaları, OPEC+ Ortak Bakanlar İzleme Komitesi 

toplantısından çıkan aylık 400 bin varillik üretim artırma 

planına ilişkin haber akışıyla hareketlendi.

OPEC+’ın üretim politikasının bu yıl fiyatları belirleyecek 

ana faktör olacağı düşünülürken İran petrolünün bu yıl 

içerisinde piyasaya geri dönmesi beklenmiyor, ABD’deki 

kaya petrolü üreticilerinin ise üretimi hızlı bir şekilde 

artırmak için yeterince yatırım yapmadıkları düşünülüyor.

İran, nükleer anlaşma görüşmelerine başlamak için 

ABD’nin dondurduğu 10 milyar dolara ulaşan fonları 

üzerindeki blokajı kaldırmasını istedi.

İngiltere'de silahlı kuvvetler personeli, bu haftadan itibaren 

benzin istasyonlarına akaryakıt taşımaya başlayacak. 

TEKNİK ANALİZ

Dün gerçekleşen OPEC+ toplantısı sonrasında yukarı yönlü 

eğilimin hızlandığı petrol tarafına, geri çekilmelerde alım yönünde 

kalınması tavsiyemizi koruyoruz. Önemli destek hattı 75 ve 73 

seviyeleri. Yükselişlerde ise, 78 ve 80 bandı takip edilebilir.
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EURUSD

Euro Bölgesi'nde yatırımcı güven endeksi, ekonomik toparlanma 

sürecine yönelik endişelerle ekimde son 6 ayın en düşük 

seviyesine indi.

Sentix Genel Müdürü Patrick Hussy, konuya ilişkin 

değerlendirmesinde, "Ekonomik toparlanma süreci aksamaya 

devam ediyor. Devam eden ivme kaybı, genellikle yılın bu 

zamanında başlayan sonbahar canlanmasına işaret etmiyor." 

ifadelerini kullandı.

Yatırımcı güveni anketi, 30 Eylül-2 Ekim'de 1.067 yatırımcının 

katılımıyla gerçekleştirildi.

Öte yandan, Euro Bölgesi'nin en büyük ekonomisi olan Almanya 

için Sentix Yatırımcı Güven Endeksi, ekimde 0,9 puanlık düşüşle 

20 puana geriledi. Endeksin 3 aydır art arda düşüş göstermesi 

dikkati çekti.

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş trendi içerisindeki fiyatlamasını sürdüren EURUSD 

paritesinde, geri çekilmelerde 1.1580 seviyesi ana destek 

konumunda. Yükselişlerde ise, 1.1670 direnci kısa vadeli olarak 

takip edilebilir.
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GBPUSD

İngiltere uzun bir zamandır pandemiyle birlikte artan 

konteyner maliyetleri nedeniyle tedarik sıkıntısı ile 

boğuşuyordu. Brexit'ten sonra ülke genelinde kamyon 

şöforu açığının da oluşması sıkıntının biraz daha 

büyümesine sebep oldu.

Geçtiğimiz günlerde BP ağır vasıta eksikliği ile tedarik 

tarafında sıkıntıların yaşandığını istasyonlara benzin ve 

dizel dağıtımını kısıtlayacaklarını hatta bazı istasyonları 

geçici süreyle kapatacaklarını açıklamıştı. 

Bu açıklamada sonrasında haftasonu vatandaşlar 

akaryakıt istasyonlarına akın edip uzun kuyruklar 

oluşturdu.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yükseliş eğilimi oluşumu içerisinde olan GBPUSD 

paritesinde, gün içi yükselişlerde, 1.37 direnci takip edilebilir. Geri 

çekilmelerde ise, 1.3487 desteğini takip edeceğiz.
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USDJPY

Japonya'da Covid-19 salgını nedeniyle ülkenin 19 eyaletinde 

uygulanan OHAL'in bugün itibariyle sona ermesiyle salgın 

tedbirleri kademeli olarak gevşetilecek.Korona virüs salgını ile 

mücadele kapsamında 19 eyaletinde olağanüstü hal uygulanan 

Japonya'da OHAL dönemi bugün itibariyle sona erecek. Tokyo, 

Okinawa, Saitama, Chiba, Kanagawa, Osaka, Ibaraki, Tochigi, 

Gunma, Shizuoka, Kyoto, Hyogo, Fukuoka, Hokkaido, Gifu, 

Aichi, Mie, Shiga ve Hiroşima'da uygulamada olan yoğun salgın 

tedbirleri yarından itibaren gevşetilecek.Restoranlar kepenk 

açacakRestoran ve benzeri işletmelere yönelik alkol yasağı ve 

saat kısıtlaması ile kalabalık mekanlardaki insan trafiğini 

azaltmaya odaklanan ve büyük oranda başarı sağlayan OHAL'in

ardından hizmet sektörünün birçok kolunun yeniden kepenk 

açması beklenirken, spor müsabakaları gibi kitlesel etkinliklere 

getirilen katılımcı sınırlaması da kaldırılacak. Buna rağmen, 

eyalet yönetimleri gerekli görülmesi halinde yerel bazda 

tedbirlere başvurabilecek.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş eğilimini koruyan USDJPY paritesinde, gün içi geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar 110.800 seviyesine yakın 

değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 112 direncini takip edeceğiz. 
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BTCUSD

İngiltere Merkez Bankası'ndan yapılan açıklamada bazı 3. taraf 

şirketlerle CBDC çıkarılması kapsamında çalışma grupları 

oluşturulması için anlaşma sağlandığı belirtildi. Bankanın 

yayımladığı listede PayPal, ConsenSys, Visa ve Mastercard gibi 

dev şirketler de yer alıyor. Merkez bankası dijital parası (CBDC) 

çalışmalarını sürdüren Birleşik Krallık’ta merkez bankasından yeni 

bir açıklama yapıldı ve konuyla ilgili olarak 3. taraflardan oluşan iki 

çalışma grubu oluşturulduğu bildirildi. Merkez bankasının 

yayınladığıçalışma grubu listesi içinde, kripto para evreninin 

yanında bankacılık ve ödeme sektörünün önemli şirketleri de 

bulunuyor. Üyeler arasında PayPal, Monzo, Starling, 

Checkout.com, ConsenSys, R3, Visa ve Mastercard da yer alıyor. 

Katılım ve Teknoloji Forumu olarak ikiye ayrılan çalışma 

gruplarında, Katılım Forumu’nun amacı CBDC’ler ile ilgili politik 

değerlendirmeler yapmak ve stratejik gereksinimlerin ne olduğu 

tespit etmek.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli pozitif görüntüsünü koruyan BTC tarafında, gün içi 

geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 47bin seviyesine 

yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 50bin direncini takip 

edeceğiz.
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ETHUSD

Kaliforniya Başsavcısı Rob Bonta, Coinbase'in saldırıdan etkilenen 

müşterilere gönderdiği bildirim metnini paylaştı.

Söz konusu bildirimde, siber saldırının mart ile 20 Mayıs arasında 

gerçekleştiği, bilgisayar korsanlarının hesaplara erişmek ve 

Coinbase ile ilişkili olmayan kripto cüzdanlarına para aktarmak için 

şirketin SMS ile doğrulama güvenlik sürecindeki bir açıktan 

yararlandığı aktarıldı.

Coinbase hesabına erişilmesi için üçüncü tarafların müşterilerin 

hesabıyla ilişkili e-posta adresi, şifre ve telefon numarasını bilmesi 

ve kişisel e-postalarına girmesi gerektiği belirtilen bildirimde, bu 

bilgilere nasıl erişildiğinin henüz belirlenemediğini, bu tür eylemlerde 

genellikle oltalama yönteminden yararlanıldığı ifade edildi.

Bildirimde, en az 6 bin Coinbase müşterisinin hesaplarından para 

çekildiği kaydedildi.

Olayın fark edilmesiyle SMS ile hesap kurtarma protokollerinin 

güncellendiği, hesapların kontrolünün yeniden kazanılması ve 

kaybedilen fonların geri ödemesi için müşterilerle birlikte çalışıldığı 

bildirildi.

TEKNİK ANALİZ

Pozitif oluşum içerisinde hareket eden Ethereum tarafında, kısa 

vadeli yön yukarı doğru şekillenmektedir. Geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonların, 3200 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği bir durum söz konusudur. Yükselişlerde ise, 

3600 direnci takip edilmelidir.
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XRPUSD

Elde edilen son verilere göre Ripple, en büyük borsalardan 

birisi olan Huobi’ye büyük miktarda XRP göndermeye 

hazırlanıyor olabilir. Bithomp tarafından paylaşılan işlem 

zinciriyle ilgili analizler, bu paranın bölüneceğini ve günlük 

olarak Huobi platformuna gönderileceğini gösteriyor.

Whale Alert tarafından yayınlanan verilere göre Ripple, en 

büyük kripto para borsalarından Huobi’ye daha sonra daha 

küçük miktarlarla transfer edebilmek için RL18-VN adresine 

100 milyon XRP transfer etti. Bu rakam güncel döviz kuruna 

göre 90.518.490 dolara eşit. Ripple bu adresi genellikle 

müşterilerine, ortaklarına ve borsalara transfer yapabilmek için 

kullanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli pozitif görüntüsünü diğer ürünler ile birlikte koruyan 

XRP tarafında, gün içi geri çekilmelerde 1.01 desteğine yakın alım 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 1.12 

direncini takip etmeliyiz.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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